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Tunnelmia Työelämän vuorovaikutus –viikonlopusta 24.-25.4.2010 

Kevään Esas-seminaarin aiheena oli vuorovaikutus. Työskentely perustui osallistujille etukäteen 

lähetettyyn ennakkotehtävään, mikä mahdollisti asioiden käsittelyn käytännönläheisesti. Tilaisuuden 

vetäjinä toimivat puheviestinnän kouluttaja Perttu Laaksonen Puhe Production Oy:stä ja 

työhyvinvointiasiantuntija Tiina Kiuru  Suorasta. 

 Ryhmätöitä ja vilkasta keskustelua 

”Kisakalliossa on oma erityinen henkensä; ihmiset ryhmäytyvät helposti ja keskustelut lähtevät 

vilkkaasti käyntiin,” totesi Suoran työhyvinvointiasiantuntija Tiina Kiuru. 

Käsiteltävinä aiheina oli mm. muutostilanteiden johtaminen, perustehtävän määrittäminen työssä, 

viestinnän ohjaaminen oikeisiin käytäntöihin sekä sitouttava vuorovaikutus palkkakeskustelussa. 

Zumbaa ja sauvakävelyä 

Henkisen ravinnon lisäksi tarjolla oli ruumiillista kulttuuria. Lauantaina kaikki kurssilaiset pääsivät 

ensimmäistä kertaa zumbaamaan. Kisakallion liikunnanohjaaja Maiju veti tanssillisen ja fyysisen tunnin, 

joka oli monille varmasti ensiaskel uuteen harrastukseen. Sunnuntaina puolestaan päivä aloitettiin 

raikkaassa kevätaamussa sauvakävellen.  

Reippaan lenkin jälkeen hierottiin aivonystyröitä vielä yhden ryhmätyön verran, jossa osallistujat saivat 

harjoitella perustelutaitojaan fiktiivisessä tilanteessa. 

Lisää henkistä ja fyysistä voimaa 

Osallistujien tunnelmia seminaarista: ”Todella hienoa, että Suora on nostanut vuoden 2010 esimiesten 

ja asiantuntijoiden vuodeksi”. ”Näistä tilaisuuksista saa huomattavan paljon henkistä ja fyysistäkin 

voimaa”. ”Meillä on todella hyvä ryhmä ja on palkitsevaa saada keskustella kollegojensa kanssa 

esimiestyöstä ja sen haasteista”. ”Vaikka me olemme eri yhdistyksistä ja erilaisista yrityksistä, 

esimiestyö on pitkälti samanlaista kaikkialla. Esimies on kuitenkin aika yksin työpaikalla”. 

”Ensikertalaisena hieman jännitti tulla mukaan, sillä tiesin, että monet ovat tuttuja jo entuudestaan. 

Ryhmään oli kuitenkin erittäin helppo tulla mukaan eikä ollut yhtään ulkopuolinen olo.” 

”Perttu Laaksonen on loistava kouluttaja, hän osaa nerokkaasti poimia keskusteluista oleelliset asiat, 

joiden perusteella syvennetään asiaa eteenpäin”. 

Suoran Esimies- ja asiantuntijaryhmä palveluksessasi 

Mikäli sinulla on palautetta, ideoita tai toiveita Suoran järjestämälle Esas-toiminnalle tai haluat nostaa 

asioita esiin ja pohdittavaksi, ota ihmeessä yhteyttä Suoran Esimies- ja asiantuntijaryhmän jäseniin.  

Puheenjohtaja: Juri Helmiö, Alkoholialan Toimihenkilöt (Ath) 
Varapuheenjohtaja: Päivi Palmu, Rahatalouden ammattilaiset (Ratas) 
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Esimies- ja asiantuntijaryhmän Jäsenet: 
 
Seija Kähkönen, RahoitusLeijonat (RaLe) 
Teijo Loikkanen, Veikkauksen Henkilöstö (VeHe) 
Eeva-Liisa Goman, Kelan toimihenkilöt (Kth) 
Jaana Partanen, Nordea Unioni Suomi (Nousu) 
Jorma Ihalainen, Säästöpankkien ammattilaiset (SAM) 
Raija Salomäki, POP-Rahoitusalan ammattilaiset (POP) 
Keijo Laine, Iffin Henkilöstöyhdistys (IFFIN) 
Mika Jokinen, OP-Pohjola Henkilöstöyhdistys (Opry) 
Sinikka Lahtinen, Kelan toimihenkilöt (Kth) 
 

Seuraava Esas-viikonloppu järjestetään Kisakalliossa 9.-10.10.2010. 

Teemana on Oman elämän ihanuus – niin työssä kuin vapaa-aikana. Kouluttajana toimii 

voimavaravalmentaja, kirjailija Iina Rytikangas. Ilmoittautumiset OmaSuoran kautta viimeistään 17.9. 

Alla valokuvakooste: Tunnelmia Työelämän vuorovaikutus–viikonlopusta 24.-25.4.2010 Kisakalliossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 


